ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже нежилых помещений, расположенных по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9
________________________________________________________________

от 24 ноября 2015 года                                                                                              №42
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

                     I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 26.11.2015 года по продаже нежилых помещений по лоту №1-

 Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 31,3 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №9. Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:777 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА №291144 от 17.09.2015 года)

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. На лот №1 заявок не поступило. Снять с торгов лот №1, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

                       II. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 26.11.2015 года по продаже нежилых помещений по лоту №2-

 Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 43,2 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №10.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:778 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291142 от 17.09.2015 года)

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. На лот №2 заявок не поступило. Снять с торгов лот №2, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №2 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

            III. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

          26.11.2015 года по продаже нежилых помещений по лоту №3-

 Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 68 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №11.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:776 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291143 от 17.09.2015 года)

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже нежилых помещений по лоту №3:

- Микаиловым Эльшаном Арзумановичем оглы,  ***.

- Керимовым Фаризом Халиловичем оглы,  ***.

Голосовали единогласно.

                  IV. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

               26.11.2015 года по продаже нежилых помещений по лоту №4-

Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 44,5 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №12.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:780 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291152 от 17.09.2015 года)

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. На лот №4 заявок не поступило. Снять с торгов лот №4, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №4 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

             V. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

               26.11.2015 года по продаже нежилых помещений по лоту №5 -

Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 113,3 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №13.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:779 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291153 от 17.09.2015 года)

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. На лот №5 заявок не поступило. Снять с торгов лот №5, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №5 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

                  VI. О допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона от 26.11.2015 года по продаже нежилых помещений по лоту №3 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 68 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №11.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:776 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291143 от 17.09.2015 года)
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №3 к участию в аукционе 26.07.2015 года и признать участниками аукциона по продаже нежилых помещений:

- Микаилова Эльшана Арзумановича оглы,  ***.

- Керимова Фариза Халиловича оглы,  ***.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области